
NMPP, 2018  ATASKAITA

 Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas  
Janina Rogožinskaja



NMPP   ISTORIJA

 Nuo  2012 metų Lietuvos mokyklos vykdo 

Nacionalinio egzaminų centru parengtus NMPP 

(Standartizuotus testus). 

 Pirmais metais dalyvavimas buvo ne privalomas. 

 Mūsų mokykla dalyvauja NMPP nuo 2015 metų. 

 Vilniaus miesto savivaldybės sprendimu nuo 2016 

metų NMPP dalyvauja visos Vilniaus mesto 

mokyklos.



NMPP PASKIRTIS

 NMPP skirti padėti įsivertinti mokymosi 

situaciją, išsiaiškinti konkrečius mokymosi 

sunkumus ir problemas. 

 Ataskaitoje pateikiami duomenys padės geriau 

suprasti mūsų mokyklos ugdymo padėtį 

lyginant su šalies ir kitų mokyklų rezultatais.



UŽDUOČIŲ REZULTATAI

 Mokytojas, analizuodamas ataskaitos rezultatus, 

galės planuoti tolesnį darbą su klase atskiromis 

temomis.



DALYVAVIMAS NMPP 2018 M.

2018 metais mūsų 

mokyklos 88,8% 2, 4, 6, 8 

klasių  mokiniai dalyvavo 

NMPP



NMPP, 2018 METŲ REZULTATAI

 Egzaminų centras paruošė kiekvienai klasei ir 

mokyklai išsamią testų atlikimo ataskaitą.

 Atkreipiame dėmesį, kad 2 klasės ataskaitose 

mūsų mokyklos rezultatai yra lyginami ne su 

šalies, o tik su visų Vilniaus miesto mokyklų 

2018 m. atlikusių diagnostinius testus.



2 KLASĖS REZULTATAI

Užregistruota – 52 mokiniai. 

Dalyvavo – 51 mokinys (98,1%)



4 KLASĖS REZULTATAI

Užregistruota – 37 mokiniai. 

Dalyvavo – 36 mokiniai (97,3%)



6 KLASĖS REZULTATAI

Užregistruota – 99 mokiniai. 

Dalyvavo – 95 mokiniai (89,9%)



8 KLASIŲ REZULTATAI

Užregistruota – 30 mokinių. 

Dalyvavo – 26 mokiniai (86,7%)



IŠVADA

Mūsų mokyklos rezultatai yra 

aukštesni už kitų šalies mokyklų 

vidurkį, išskirus 8 klasių.

Šių klasių skaitymo ir socialinių 

mokslų vidurkis yra žemesnis negu 

kitų mokyklų vidurkis.



NMPP, 2019

 2019 metais NMPP vyks nuo balandžio 16 

dienos iki gegužės 3 dienos.

 Mūsų mokyklos 2, 4, 6 klasių mokiniai 

dalyvaus NMPP.

 Atkreipiame dėmesį, kad šiemet 8 klasių 

mokiniai atliks matematikos ir gamtamokslio 

testus elektroninėje erdvėje. Kitų testų 

aštuntokai nevykdys.


